
Festival mladých talentů - Výstava studentů středních škol na téma
„Má vlast“
 
 
 
Mladotův dům, Vikářská ul. 37, Praha 1, Pražský Hrad  
1. - 18. 11. 2018 
  
Výstava studentů středních škol na téma „Má vlast“ k výročí 100 let od vzniku samostatné
ČSR a související doprovodný program pod záštitou kardinála Dominika Duky. Obsahem 
projektu je oslovení a další spolupráce se školami, rozvíjení další spolupráce s novými
školami. Jedná se o oslovení především uměleckých škol na Praze 1, ale i škol z dalších měst
celé České republiky. A tyto školy jako i další z celé republiky vyberou své talentované žáky
pro výstavu na Pražském Hradě. Tématem  v tomto roce je výročí 100 let od založení
Československa a výstava tak ponese krásný název „ Má vlast“, kde bude kladen důraz na pozitivní dojem  a studenti ztvární krásy i
detaily naši země  a také duchovní rozměry u různých momentů z naši historie či přímo osobnosti československé historie, jako byl
Masaryk, Štefánik  a další osobnosti. Děti a studenti ve věku od 6 do 21 let se představí v různých technikách provedení umělecké
práce. Budou tady olejomalby, akvarely, kresby, skleněné objekty, textilní objekty, keramika, sochy, dále květinové objekty a další
speciální školy. 
  
 Další informace na pozvánce.  
  
Akce je podpořena grantem hlavního města Prahy. 
  
  
  
  

Strana 1 z 1


